Produkty (zařízení), ke kterým bude v příslušném roce podpora Poskytována. Cena roční Podpory
jednotlivých Produktů je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy a je po celou dobu trvání Smlouvy
neměnná.

4.2� Celková cena poskytování Podpory dle této Smlouvy za celou dobu trvání Smlouvy je
3 087 000,00 Kč ( slovy: tři miliony osmdesát sedm tisíc korun českých ) bez DPH

4.3� Ke smluvní ceně dle této Smlouvy bude připočtena DPH v zákonné výši.

4.4� Ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou konečné a obsahují již veškeré náklady související
s plněním předmětu Smlouvy v místě plnění, včetně cestovních a jiných nákladů Dodavatele